
 
 

UCHWAŁA NR LIV/336/2024 
RADY GMINY ŁOPIENNIK GÓRNY 

z dnia 6 lutego 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Statutu Gminy Łopiennik Górny 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 art. 22 i art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.[1]) uchwala się co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany brzmienia załącznika nr 3 Statutu Gminy Łopiennik Górny stanowiącego 
załącznik nr 1 do uchwały Nr II/5/2018 Rady Gminy Łopiennik Górny z dnia 30 listopada 2018 r. w sprawie 
Statutu Gminy Łopiennik Górny (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2019 r. poz 110) nadając mu nowe brzmienia zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie  uchwały powierza  się Wójtowi Gminy Łopiennik Górny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Wojciech Kister 

 
 

[1] Dz. U. z 2023 r. poz.572,1463, 1688 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 14 lutego 2024 r.

Poz. 1158



Załącznik do uchwały Nr LIV/336/2024 

Rady Gminy Łopiennik Górny 

z dnia 6 lutego 2024 r. 

Wykaz jednostek organizacyjnych i instytucji kultury Gminy Łopiennik Górny 

1. Jednostki Organizacyjne Gminy Łopiennik Górny: 

1) Urząd Gminy Łopiennik Górny; 

2) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej Łopiennik Górny; 

3) Publiczna Szkoła Podstawowa w Łopienniku Nadrzecznym; 

2. Instytucje Kultury Gminy Łopiennik Górny: 

1) Gminny Ośrodek Kultury w Łopienniku Górnym; 

2) Biblioteka Publiczna Gminy Łopiennik Górny. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1158


	UCHWAŁA NR LIV/336/2024 RADY GMINY ŁOPIENNIK GÓRNY z dnia 6 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Wykaz jednostek organizacyjnych i instytucji kultury Gminy Łopiennik Górny
	ust. 1 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 ust. 1

	ust. 2 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 ust. 2




		2024-02-14T13:12:41+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




